LP-001-2022 es el día  04 de marzo 

del 2022. 

7. El presupuesto oficial para contratar la SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS 

SEDES DE LA AGENCIA A NIVEL NACIONAL, hasta el 31 de diciembre de 2022, se estima en la suma de 
hasta DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/Cte ($ 2.735.760.446 M/Cte.), incluido IVA y todos los 
costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y contribución es a que hubiere lugar.  

8. Atendiendo las disposiciones del Decreto 663 de 1993, Capitulo XI, Articulo 39, modificado por el artículo 
61 de la ley 1328 de 2009, se certifica que el presente proceso no  se encuentra cubierto por los acuerdos